证券代码：600774         股票简称：汉商集团         编号：2022-061

汉商集团股份有限公司

关于参与重庆东方药业股份有限公司破产重整进展的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 重庆市万州区人民法院裁定批准重庆东方药业股份有限公司（以下简称“东方药业”）

重整计划，终止东方药业重整程序。

 风险提示：

本次重整投资能否顺利实施以及整合效果能否达到投资预期存在一定的不确定性，可

能导致与公司预期的经营情况存在差异。

一、相关进展情况

汉商集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 11 月 11 日发布了

《关于参与重庆东方药业股份有限公司破产重整进展的公告》（公告编号：2022-

057 号）。2022 年 12 月 9 日，公司收到东方药业管理人《关于已收到人民法院

批准重整计划裁定的函告》，重庆市万州区人民法院作出的（2019）渝 0101 破

5号之二《民事裁定书》裁定如下：

（一）批准重庆东方药业股份有限公司重整计划，

（二）终止重庆东方药业股份有限公司重整程序。

二、后续重整流程

公司将依照《重庆东方药业股份有限公司重整投资协议书》以及《重庆东方

药业股份有限公司重整计划》推进后续事务，完成财产移交，尽快组织复工复产。

三、对公司的影响

东方药业是一家拥有 50 多年沉淀的中药现代化生产企业，具备丰富的中药

品种和现代化的生产场地，与公司旗下迪康药业具有很强的协同性、互补性。公

司将按照“持续、健康、优质发展”的经营思路，通过治理体系建设、生产能力

恢复、销售资源嫁接、流动资金注入等方式调整、优化东方药业管理及业务结构，

从根本上改善东方药业生产经营，实现高效有序的经营状态，维持并进一步提升

东方药业的竞争力，使其成为经营稳健、运营规范、业绩优良的业务板块。

四、风险提示

本次重整投资能否顺利实施以及整合效果能否达到投资预期存在一定的不

确定性，可能导致与公司预期的经营情况存在差异。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

汉商集团股份有限公司

董 事 会

2022年 12月 10日